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Trajneri i kombetares shqiptare deklaroi se ndeshja ishte e organizuar shume keq.Nuk ishte nje
stadjum adapt per nje ndeshje kaq delikate.Ne fushe ishte gjithqka korrekte dhe lojtaret u sollen
ne menyre perfekte.Ajo qfare ndodhi me tifozet ishte diqka e pabesueshme.
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